12

24
42
48
60
72
110
nycro - bes
110/125
BCMOMOraTelbHbIX
16 KOHTaKTOB 125
20 0 0 0 0 220
25 1 1 1 1 220/240
32 2 2 2 2 380/415 AC
40 3 3 3 3 440 DC |nycTo - 6e3 py4HOro ynpasneHus
MCON 63 4 4 4 4 500 AC/DC |M - ¢ py4HbIM ynpasneHvem
MCON 18 3 0 2 2 220 AC |M

PyuyHoe ynpasneHune

Pop TOKa KaTyLwku

HanpsakeHue KaTywWwKn ynpasneHus, B

Kon-Bo H3 BcnomoraTtenbHbIX KOHTAKTOB

Kon-s8o HO BcnomoraTtenbHbIX KOHTAKTOB

Kon-8o H3 cunoBbix KOHTaKTOB

Kon-8o HO cnMnoBbix KOHTAKTOB

HomWHanbHbIM TOK, A

MNpoussoacTBEHHAA IMHUA

Kopnyc

Knacc KayecTtBa
(1-Premium, 2-Standart, 3-Basic)

Tun (MCON - MogaynbHbIi KOHTaKTOP)




MCONZ21B

MoaynbHbIN Cranpapt IEC61095

KoHTakTop
bes py4yHoro ¥V i TEE F
ynpasneHus 290 'ﬂ ! \ X L
[ !
1 ]
R E
I el
L ™
N’ 4
1
C py4HbIMm
ynpasaeHuem :

)

A= " B3A 20~

i o o - n= w.. ' » = | Az . -
Ve | nEo— Y00 | W=
\ 4 6 s ~ I & e | .
3HEKTPM‘-IECCKVIE XapPaKTepUucTukKun
HoMuHanbHoe HanpshxeHue (Ue) 1P,2P 250VAC
3P,4P 400VAC
YacTtoTa 50/60Hz
XapaKTepuUCTMKM Ha OTKa3
Cpok cny»6bl 31ekTpoobopyaoBaHUsS 100000
MakKc. KOIMYECTBO NepeKsItoUeHii B A€Hb 100
[lononHUTENbHbIE XapaKTEPUCTUKM
HanpsikeHne nonauum (Ui) 500V AC
CreneHb 3arps3HeHnst 2
MakcuManbHoe MMy bcHoe HanpshxeHne(Uimp) 5kV(4kV@ 12/24/48VAC)
CreneHb 3aluThbl 1P20
(IEC 60529) 1P40
Pa6ouas TeMmnepatypa -5°C~+60°C(1)
TeMnepaTypa XpaHeHus 40°C~+70°C

craHaapt nposepku (IEC 60068-1)

Treatment 2(relative humidity 95% at 55°C)
ELSV cooTBeTcTBUE (CBEpxHU3Koe HGesonacHoe HanpshxeHve) ansa 12/24/48VAC

YnpaeneHue nagenvem cootsetctayeT TpebosaHuam SELV (6e30nacHOCTb CBEPXHU3KOTO HaMPsHKEHs!)

*B cnyyae MOHTa)a KOHTaKTopa B Wwkady, TeMnepaTypa BHYTpM KOTOPOro HaxoauTcs B avanasoHe ot SO °C go 60 °C,
Heobx0AMMO UCMOJb30BaTh MPOKIAAKY MeXAy KaXAblM KOHTaKTOPOM



MCONZ21B

MopgynbHbIN
KoHTakTop

KONuy.
NoJ1t0COB

1P(1Mods)

1P(2Mods)

2P(1Mods)

2P(2Mods)

2P(3Mods)

3P(2Mods)

______________________________________________________ CraHpapt IEC61095

NONOXEHUA
KOHTaKTOB

INO
INO
INO
ONO
ONO
ONO
INO
INO
INO
ONO
ONO
ONO
2NO
2NO
2NO
INO
INO
INO
ONO
ONO
ONO
2NO
2NO
2NO
INO
INO
INO
ONO
ONO
ONO
INO
2NO
2NO
2NO
INO
INO
ONO
ONO
ONO
3NO
3NO
3NO
ONO
ONO
ONO

ONC
ONC
ONC
INC
INC
INC
ONC
ONC
ONC
INC
INC
INC
ONC
ONC
ONC
INC
INC
INC
2NC
2NC
2NC
ONC
ONC
ONC
INC
INC
INC
2NC
2NC
2NC
INC
ONC
ONC
ONC
INC
INC
2NC
2NC
2NC
ONC
ONC
ONC
3NC
3NC
3NC

AC-Ta
16A
20A
25A
16A
20A
25A
32A
40A
63A
32A
40A
63A
16A
20A
25A
16A
20A
25A
16A
20A
25A
32A
40A
63A
32A
40A
63A
32A
40A
63A

125A
32A
80A

100A
100A
125A
80A
100A
125A
16A
20A
25A
16A
20A
25A

3Hauenue(In)
AC-7Tb
6A
TA
9A
6A
TA
9A
12A
18A
25A
12A
18A
25A
6A
TA
9A
6A
TA
9A
6A
TA
9A
12A
18A
25A
12A
18A
25A
12A
18A
25A
32A
32A
40A
50A
40A
50A
32A
40A
50A
6A
TA
9A
6A
TA
9A

HomyansHoe MpYHLUMAnanbHas
HanpsbxeHve Ue
(VAC)(50Hz) Cxema
Al 1
ﬁ
A2 2
A1 R1
24 N
110 A2 R2
A1l 1
230 %} \<
A2 2
A1 R1
Ij_;' RZ
1 1 3
% Id
T
A1 R1 1
&
A2 R2 2
A1 R1 R3
f R2 Z
A1 1 3
% dd
)]
24

110 #,\‘i;f

230 Az

A2 R2 R4

A
24 43 ¢
o T

230 A1 R1 R3 RS
380 '%7?7

A2 R2 R4 R6

o—"0n



MOAYNbHBIA = meem e Cranpapt IEC61095
KOHTaKTOp
. NOoSIOXKeHud 3Hauenue (In HomuHanbHoe
o omas e ey el Tomones
3NO ONC 32A 12A Al 1 3 5
{4 d
3NO ONC 40A 18A 24 #,\\\
3P(3Mods) 3NO ONC 63A 25A 110 A2 2 4 s
ONO 3NC 32A 12A 230 A1 RI R3 RS
ONO 3NC 40A 18A 380 - 7?‘
ONO 3NC 63A 25A A2 R2 R4 R6
4ANO ONC 16A 6A A1 oa s 7
dddd
4NO ONC 20A 7A éﬁ\\\\\
4ANO ONC 25A 9A A2 2 4 8 8
ONO 4NC 16A 6A A1 R1 R3 R5 R7
ONO 4NC 20A 7A éﬁ?;’?‘ ?
4P(2Mods) ONO 4NC 25A 9A ARz me Re Re
2NO 2NC 16A 6A SRt 3R
2NO 2NC 20A 7A ?‘\J\J?‘
2NO 2NC 25A 9A A2 Re t 4 Ra
3NO INC 16A 6A Al 13 s R
{4 Jd
3NO INC 20A 7A #\\\?
3NO 1INC 25A 9A N A2 2 4 s R
4NO ONC 32A 12A <4 A 18 4
4NO ONC 40A 18A 110 ##{\J\J
4NO ONC 63A 25A 230 A2 2 4 6 8
ONO 4NC 32A 12A 380 A1 Rl R3 RS R7
ONO 4NC 40A 18A #7?7?
4P(3Mods) ONO 4NC 63A 25A A2 R2 R4 R6 RS
2NO 2NC 32A 12A DR
2NO 2NC 40A 18A ?#{7
2NO 2NC 63A 25A A2 R2 2 4 Ra
3NO 1INC 32A 12A Al 1 3 5 Ri
3NO 1NC 40A 18A l_ir,\‘*\"\";r
3NO 1INC 63A 25A A2 2 4 6 R2
4NO ONC 80A 32A A1 3 5 7
4ANO ONC 100A 40A %,\J\"\J\J
4ANO ONC 125A 50A A2 2 4 6 &
ONO 4NC 80A 32A A1 R1 R3 Rs R7
ONO 4NC 100A 40A #?7??
4P(6Mods) ONO 4NC 125A 50A A2 R2 R4 R6 RB
2NO 2NC 80A 32A LN
2NO 2NC 100A 40A ?‘\\7
2NO 2NC 125A 50A A2 R2 2 4 R4
3NO 1INC 80A 32A Al 1 3 5 Ri
3NO 1INC 100A 40A éﬁ\‘l\!\'l?
3NO 1INC 125A 50A A2 2 4 6 R2



MopgynbHbIA CranpapT IEC61095
KOHTaKTOp
Komnnu. MONOXeHN 3nauenve(In) H:gg:;z:::"je MpUHLUMNManbHas
noniocos KOHTaKTOB AC-Ta AC-Tb (VAC)(50H2) Cxema
1INO ONC 16A 6A o "
1INO ONC 20A 7A 24 auz____::,%?_r\
1P(1Mods) INO ONC 25A 9A 110
ONO 1NC 16A 6A .
ONO 1NC 20A A 230 '%'?
ONO 1NC 25A 9A e
2NO ONC 16A 6A 1
2NO ONC 20A 7A @%»\\
2NO ONC 25A 9A "oz
INO INC 16A 6A e
2P(1Mods) INO INC 20A 7A amé:_‘.?:__:;h%_) ---- V
INO INC 25A %A %o 2
ONO 2NC 16A 6A EER
ONO 2NC 20A 7A 24 m@%)??
ONO 2NC 25A 9A 110 JAR A
2NO ONC 32A 12A * 13
a0n 104 230 =l
2NO ONC 63A 25A 22 o4
INO 1NC 32A 12A ) A j Rt
2P(2Mods) 1NO 1INC 40A 18A .;@%3\] g
INO 1INC 63A 25A R 2 R
ONO 2NC 32A 12A A R RY
ONO 2NC 40A 18A @%»%’?
ONO 2NC 63A 25A A
3NO ONC 16A 6A \ At jjj
3NO ONC 20A 7A e #.M\
3P(2Mods) N0 ONC 25A A e
ONO 3NC 16A 6A A R1 R3 RS
ONO 3NC 20A 7A 24 (l@;%??
ONO 3NC 25A 9A 110 T e o
3NO ONC 2A 12A 230 Y
3NO ONC 40A 18A 380 2 %»“\
3NO ONC 63A 25A R 2 46
3P(3Mods) ONO 3NC 1A 12A MR ORS RS
ONO 3NC 40A 18A am;_ﬁ‘_\;}r’_"?"?_
ONO 3NC 63A 25A R A A
4ANO ONC 16A 6A Al j j j J7
4NO ONC 20A 7A @%3\‘“3]
4NO ONC 25A 9A 24 ko246
ONO 4NC 16A 6A 110 A ORI ORI RS RY
4P(2Mods) ONO 4NC 20A 7A 230 *ﬂ??‘
ONO 4NC 25A 9A 380 A2 Rz R RS R
2NO 2NC 16A 6A 1 R i J:4an
2NO 2NC 20A 7A it r'?\\?
2NO 2NC 25A 9A O---'2 R 2 4 ra



MCONZ21B

MoaynbHbI

Cranpapt IEC61095

KoHTaktop
Konwnu. MoSIOXeHNS 3Havenue(In) H:gg:;z::?je MpuHLMAnanbHas
nontocos KOHTaKTOB AC-Ta AC-7b (VAC)(50H2) CxeMa
3NO 1NC 16A 6A A1 i j Jsm
4P(2Mods)  3nO 1NC 20A A '«a'é‘:.\ \\?‘
3NO 1NC 25A 9A °-""a2 2 4 & R
4NO ONC 32A 12A A o137
4NO ONC 63A 25A A 2 46 8
ONO 4NC 32A 12A 110 A R ORI RS R
ONO 4NC 40A 18A 230 mi-_q‘_:_%p_,___?_r?
4P(3Mods)  ONO 4NC 63A 25A 380 Tk b
2NO 2NC 32A 12A EUEE
2NO 2NC 40A 18A 'ﬂ;r?‘\\?
2NO 2NC 63A 25A O =-'aa Rz 2 4 R
3NO 1NC 32A 12A A 1 3 5 Ri
, I dJd
3NO 1NC 40A 18A @é‘:'\\\%‘
3NO 1NC 63A 25A O-=--"A2 2 4 & R
Tvn Tok [OnvHa koHTakTa  Kremma  MOMEHT 3aTshkku Mearble kabenv
MOHOXWMbHBI ~ MHOFOXWUbHbIV
16-100A 1.5~2.5mm22 1.5~2.5mm22
PZ1:4MM 9mm Ynpasn. 0.8N.m 2X1.5mm 2X2.5mm
MCON218 16~25A 1.5~6mm? 1~4mm?
pzaMM  OAG3A 14mm Curnosas 3.5N.m 6-25mm? 6~16mm’
100A 6X3.5mm’ 6~35mm’

< )

+30°BepTHKanbHO

IP40 l i

IN
o€

YcraHoska Ha DIN rail 35 mm.

00000

lNpocTaBka
1P20 —



36

36

54

66

49

45

O] O]
®ﬂ» @ﬂ» [

o 1

O ]
85[ o

. 1
o1 @ U
/ .
L L g

&7 &=

68

@ D DDDD
0 0 . M |
U oo |
O O
81 [ (=) 45
U U
® D D DDD o
== =
MCONZ21B 16/20/25A
5.5
- 54 - - 108 -
e e
() [ @ H \/
D O o
® O @ (A
= =
- == = == . =
MCONZ21B 80/100/125A
.
18 36 2 49 66
@ D DDDD T
N N g
O i} o il
ié‘[ Eﬂ 81 [ (=) ?45
L ] | J
U U
@ D DDD 4o
== ==

MCON21B c py4HbIM yripaeneHvem 16/25A

36

A‘L’_iﬂ'

MCON21B 32/40/63A

[O 0]

[l

54

45

— — {54
] ]
298 | 5 @ EL}W?‘
g
O [im} ]
= = 81 = -
[l il
g
o-—1 o-— ]
y el
- == - == 4;&'

MCON21B c py4Hbim ynpaBneHvem 40/63A
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